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TOTOBI Naturalne Masło Ochronne na
łapki i nosek w sztyfcie 5ml

Cena 16,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5900316589365

Opis produktu
Totobi naturalne masło na łapki i nosek w sztyfcie 5ml przeznaczone jest do pielęgnacji szczególnie wrażliwych miejsc
u naszego Pupila. Podczas każdego spaceru nasz ulubieniec narażony jest na działanie wielu szkodliwych czynników
mogących powodować przesuszenia i podrażnienia. Zapewnienie maksymalnie możliwej ochrony wpłynie na doskonałą
kondycję skóry Pieska, co znacząco wpłynie na jego samopoczucie. Pozwól, by Twój Pupil czuł się w swojej skórze w pełni
komfortowo – postaw na masło Totobi posiadające w 100% naturalne pochodzenie. 

Masło dla psa do łapek i noska od Totobi zapewnia doskonałą ochronę, dodatkowo odpowiednio nawilżając i odżywiając
skórę Psa.
Odpowiedni skład oparty na działaniu naturalnych składników pozwala na regenerację suchej, popękaną skóry, łagodzi
podrażnienia oraz ma działanie antybakteryjne.
Masło na łapki stosowane codziennie pozwala wytworzyć naturalną warstwę ochronną zastępująca naszemu psiakowi
buciki.
Łagodzi w ten sposób obolałe opuszki, pomaga utrzymać wilgoć, nawilża suchą skórę oraz wzmacnia strukturę
pazurków.
Masło na nosek psa pozwala zregenerować pęknięcia, wysuszenia i spierzchnięcia spowodowane niską temperaturą,
lub szkodliwym działaniem promieni UV.

Naturalne masło w sztyfcie dla psów
Wymienione wyżej działanie uzyskaliśmy bez zastosowania, chociażby jednego składnika mogącego negatywnie wpływać na
zdrowie psa. Formuła produktu jest w 100% wegańska i hipoalergiczna, i w pełni bezpieczna dla szczeniaków liżących łapki. 
Swoją skuteczność zawdzięcza takim składnikom jak masło shea, olej kokosowy, olej ryżowy, wosk sojowy oraz
solidnej dawce witaminy E. Preparat został przetestowany na ludziach i wolny jest od PEG/PPG parabenów, silikonów,
alkoholu czy jakichkolwiek barwników. Charakteryzuje się niezwykle łagodnym zapachem, który nie drażni czułego powonienia
u psów i nie wywołuje u nich rozdrażnienia. Ponadto masło w sztyfcie dla psów jest niezwykle proste w aplikacji, wydajne i nie
pozostawia śladów na skórze

 

SKŁAD:

100% POCHODZENIA NATURALNEGO:

Olej kokosowy: odżywia, goi, ma działanie przeciwgrzybicze
Masło shea: długotrwale nawilża, regeneruje suchą, popękaną skórę, łagodzi podrażnienia, ma działanie
antybakteryjne
Olej ryżowy: regeneruje, zmiękcza, łagodzi, przyspiesza gojenie ran
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Wosk sojowy: zmiękcza, pielęgnuje, tworzy ochronny filtr na skórze
Olej z pestek malin: wyraźnie natłuszcza i uelastycznia, łagodzi, sprzyja gojeniu ran, regeneruje i chroni, naturalny
filtr UV
Witamina E: odżywia, nawilża, regeneruje

Naturalna, wegańska, hipoalergiczna formuła, ph odpowiednie dla zwierząt.

Sposób użycia:

1. Oczyść łapki i nosek
2. Delikatnie wmasuj masło
3. Mocno przytul
4. Stosuj minimum 1 raz dziennie
Produkt bezpieczny dla zwierząt liżących swoje łapki.
Produkt przechowuj w temperaturze od 5° C do 25° C.
Tylko do użytku zewnętrznego.

Opakowanie: 5ml
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